
SHIRIT IZOLUES PËR ELEKTRIKË PVC

Karakteristikat:
• Vështirë i ndezshëm.
• I sigurt dhe i lehtë për t’u përdorur.
• Rezistencë ndaj shpimit elektrik deri në 25

kV/mm.
• Rezistent ndaj këputjes dhe konsumimit.
• Fleksibilitet i lartë dhe forcë e madhe ngjitjeje.
• Tension pune: 600 V.
• Baza kimike: shirit PVC.
• Rezistenca ndaj temperaturës: +0°C deri

+80°C.
• Jetëgjatësia: 24 muaj.

Për izolim, shënjim dhe fiksim të 
përçuesve elektrikë dhe kabllove në 
aplikime të ndryshme elektrike

Këto të dhëna janë vetëm rekomandime bazuar në përvojën tonë; përshtatshmëria e materialit duhet testuar sipas nevojës në vende të cakuara. Nuk marrim përgjegjësi për dëmet e shkaktuara nga 

përdorimi jo i duhur ose jo profesional.  Mbrojeni shiritin nga ekspozimi i drejtpërdrejtë në diell.
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